le sisiesme. Par le roy, a la relation de monsieur le due de Berri,
G. BARRAU.

Originale in Arch. Univers. Paris., thec. II, A. 5. aa. In margine inferiori legitur charactere saec. xviu : « Repre-
sentees, transcribes, retablies et inserees dans les registres de la Ghambre des Gomptes, conformement a la declaration du
roy, du quatorze Mars XVII quarante un et suivant Farrest de la Ghambre du vingt un Mars. HENRY. » — Recueil des pri-
vileges de TUniversite, p. 88.

1. Petro d'Orgemont, qui, cum esset decanus S. Martini Turon. et in utroque jure licent., an. 1376, Maii 26, factus est
episc. Morin. (Reg. Vat. Greg. XI, n° 289, .f. 71), an. 1384, Januar. 19, episc. Paris. (Reg. Av. Clem. VII, vol. XXXIII, f. 392).
— 2. Philippo de Moulins, de quo supra n° 1446, not. 1, p. 291.

1526. Clemens VII cancellario Paris, injungit, ut Johanni de Hasteriis, Ord. Min., qui librum Sententiarum in
studio Paris, legit, nee tameii ex certis causis cum aliis, qui nuper in studio gradum licentiae receperunt,
magisterium obtinere potuit} post duos menses magisterii honorem et docendi licentiam largiatur. Dat. Avi-
nione viij kal. Octobris, anno octavo. « Sicut debetur ».

1386, Septembris 24, Avenione.

Reg. Vat. Aven. dementis VII, vol. XLI, fol. 452. — Deest in Catal. licent.

1527. Clemens VII Johanni de Guignicurte, baccalareo in theol., cancellariain Paris, confert.

1386, Septembris 28, Avenione.

Dilecto filio Johanni de Guignicurte, canonico et cancellario ecclesie Parisiensis,
saluteni, etc. Dum evic'entem litterarum scientiam, qua Deus scientiarum dominus perso-
nam tuam multipliciter prout novimus insignivit, necnon vile ac moriim decorem aliaque
laudabilia probitatis et virtutum inerita, super quibus apud nos fidedignorum cornrnendaris
testimonio, ad memoriam revocamus, monemur merito et inducimur ut te specialibus favo-
ribus et gratiis prosequamur. Dudum siquidem omnes dignitates reservavimus Gum
itaque postmodum cancellaria ecclesie Parisiensis per liberam resignationem1 dilecti filii
Johannis Blancart ipsius ecclesie cancellarii de ilia, quam tune ternporis obtinebat, in
manibus nostris sponte factam et per nos adrnissam, apud sedem ipsam vacaverit et vacare
noscatur ad presens, nullusque preter nos hac vice c[e ilia disponere potuerit neque possit,
reservatione et decreto obsistentibus supradictis : nos volentes tibi premissorum merito-
rum tuorum intuitu gratiam facere specialem, canonicatum ejusdem ecclesie cum plenitu-
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dine juris canonici ac cancellariam predictam sic vacantem cum omnibus juribus et perti-
nenciis suis, etiam si cancellaria ipsa dignitas, personatus vel officium existat et curam
habeat animarum, et ad illam consueverit quis per electionem assumi, motu proprio, non
ad tuam vel alterius pro te super hoc nobis oblate peticionis instantiam, sed de nostra
mera liberalitate apostolica tibi auctoritate conferimus et de illis etiam providemus. Pre-
bendam vero si qua in dicta ecclesia vacat ad presens vel cum vacaverit (quam tu per te
vel procuratorem tuum ad hoc legitime constitutum infra unius mensis spacium, postquam